LOTE 1: Teatro Ferndn Gémez, Teatro Circo Price y Teatro Espariol

Teatro- Centro Cultural Ferndn Gémez
Teatro Espaiiol
Teatro Circo Price

Con actividad. Gestién Directa
Con actividad. Gestién Directa
Con actividad. Gestién Directa

LOTE 2: Resto de edificios adscritos a Madrid Destino

RECINTO FERIAL DE LA CASA DE CAMPO
ESPACIOS DE GESTION DIRECTA

P. Multiusos | (Madrid Arena)

Pabellén Multiusos Il (Pabelién Satéiite)
Pabelién de Cristal X

Pabelién XIl (adscrito a Madrid Destino el 70% del edificio)

Pabellén de Convenciones IV
Teatro Auditorio Casa Campo

ARRENDADOS A TERCEROS
Museo del Vino

Industrias Lacteas

Escuela de Enologia

Pabelln Mélaga - Escuela de Hosteleria
Pabellon 88- Madid

Pabellon Sector R (Policia Nacional)
Pabellon La Masia (Cataluiia)

Pabelion Alava

Pabelon Toledo

Cruz Roja Il

Cruz Roja IV

Pabelion Burgos

SIN ACTIVIDAD
Pabelién Vizcaya
Pabelién Pontevedra
Pabelién Céceres
Pabellén Segovia
Pabelién GuipUzcoa
Pabelién Valencia

Pabellén Exposiciones

Pabelion IX Bancadas
Pabelion Asturias
CruzRojall

Pabelién Icona |
Pabelién lcona
Pabelion Argentina
Pabellon Hexdgonos

SOLARES
Pabelon Aoz
Pabelén La Rioja

OTROS CASA DE CAMPO

Venta del Batén

Con actividad
Con actividad

Con actividad

Sin actividad. (30% de Cultura y Deportes para la Banda Sinfénica Municipal)
Cerrado por problemas estructurales.

Con actividad

Arrendado Conse. Educacion, Juventud y Deporte
Arrendado Conse. Educacion, Juventud y Deporte

Arrendado Conse. Educacion, Juventud y Deporte

Arrendado Conse. Educacion, Juventud y Deporte

Arrendado. Cémara Agraria de la Ciudad de Madid

Arrendado. Policia Nacional.

Arrendado. Desarrollo de Eventos S.L

Arrendado. Asoc. Madiilefia de Empresarios de Restauracion
Arrendado. Restaurante Los arroces de Casa C.

La mitad del edificio ufiizado por Cruz Roja Comunidad de Madid
En uso por Madrid Salud, centro de CES de gatos

Arrendado. Araceli Casa de Campo S.L.

Sin actividad
Sin actividad tras proceso judicial.
Sin actividad tras proceso judicial.
Sin actividad tras proceso judicial.
Sin actividad
Sin actividad

Sin actividad
Sin actividad. (Adscrito ol Area de Gobiemo de Cultura y Deportes en enero
de 2018)

Sin actividad

Sin actividad

Sin actividad

Sin actividad

Sin actividad

Sin actividad. EN RUINAS

Sin actividad
Sin actividad. Elementos protegidos restos del P Logrofio

OTROS ESPACIOS POLIVALENTES

Cajo Mégica

CENTROS CULTURALES

Matadero

OTROS EDIFICIOS DEL AREA EN MATADERC

Serreria Belga (Medialab-Prado)
Daoizy Velarde

Con actividad. Gestién Directa

Con actividad. Gestién Directa

Oficina de Coordinacién

El Taller (Nave 7)
Cinefeca
Canfina Concesion
Naves del Espaiiol
Cafeteria del Espafiol Concesion
Nave 15 Sin Actividad
Nave 16 En uso. El Ranchito + exposiciones
Nave 17C En uso. Distintos proyectos.
Intermediae
Abierto por Obras
Concesion a la Central de Disefio DIMAD
Concesion a Factoria Cultural

Central de Instalaciones
Deposito Elevado
Evacuatorios Sin Actividad
Aparcamiento En obras. Asociado ala actividad. Gestién por convenr.

Parte de la Nave 17¢ Cedido ala asociacién a Artista Visuales de Madrid (AVAM)
Nave 8 Vacia.
Nave 9 Vacia.

Nave 13

Nave 14

Nave 178

Parte de la Nave 17¢

Naves de Establos Cedido al Insfituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Misica (INAEM)

Con actividad. Gestién Directa

Cedidos a la Fundacién German Sanchez Ruipérez / Casa del Lector

Con actividad. Gestién Directa

CENTROS CULTURALES NO ADSCRITOS PERO GESTIONADOS POR MD

Conde Duque

Cenfro Centro Cibeles.

CENTROS DE TURISMO

Edificio Sefiores de Luzén

Pasaje de Colén

Casa Panaderia

Faro de Moncloa

Nuevos puestos informacién furistica (PIT)

OTROS

Parcela Hipercor

Campo Golf El Olivar de la Hinojosa
Venta del Batan

Almacenes Generales (Madrid Rio).
Quinta de los Molinos

Autorizacién especial de uso.
Superficie construida
Patio central
Patio Sur

Encargo de gesfién directa.
Superficie construida
Galeria de Cristal

Con actividad. Gestién Directa
Con actividad. Gestién Directa
Con actividad. Gestién Directa
Con actividad. Gestién Directa
Con actividad. Gestién Directa

Aparcamiento arrendado a Hipercor
Aporcamiento subferraneo
Arrendado. Desprosa

Edificaciones
Coordinados por Matadero
Con actividad. Gestién de Madrid Destino

solar
solar

18.000

129.019
70.353
35.500

25.553
4800
3815
2125

35.890
5746

7.010
1.241
10935
2.828
1.010
3.406
1.953
271
1.490

22776
1218
838
1.427
1.038
837
1.382

1.223

6336
1.095

2757
2954

(1.723.12m2)
(2.946,55 m2)

65.364
65.364

98.600
98.600

50.800
40.000

150
2.488

4.700
4177

6726
4.036

4.000
6.800

64,506

23106
16217
4.676
2213

41.400
39.000
2.400

6.561

510
1223
43n

15.000
20753
680.994
65.364
1.352
1.400

Cultural
Cultural
Cultural

Espectculos

Convenciones/Congresos/Bxposiciones
Convenciones/Congresos/Bxposiciones
Convenciones/Congresos/Exposiciones
Espectculos

Equipamiento

Equipamiento
Convenciones/Congresos/Exposiciones

Ediffuera de ordenacién segin Plan Especial AOE 00.04
Cultural-Gastronémico

Cultural-Gastronémico

Cultural-Gastronémico
Convenciones/Congresos/Exposiciones
Convenciones/Congresos/Exposiciones
Cultural-Gastronémico

Cultural-Gastronémico
Cultural-Gastronémico
Cultural-Gastronémico
Cultural-Gastronémico
Cultural-Gastronémico
Cultural-Gastronémico

Dotacional de servicios colectivos (categoria de Seguridad
¥ Proteccion Cludadana)

Convenciones/Congresos/Bxposiciones
Cultural-Gastronémico
oficinas

y Proteccion Cludadana)

¥ Profeccion Ciudadana)

Convencones/Congresos/Exposiciones

¥ Profeccion Ciudadana)

Edif fuera de ordenacién PE

Sin edficabiidad asignada en PE

Escuela e Tauromaquia

Centro deportivo polvalente

Cultural

Cultural

Cultural

Cultural

Cultural

oficinas
tusmo

oficinas e informacion furitica
mirador turstico

informacion furistica

Verde basico + Estacionamiento.

Equipamiento Deportiva
Escuela de Tauromagquic

séfano -1

>

Madrid Destino

8| MADRID

Plaza de Colén, n°4, 28001 Madid,
Calle del Principe, n°25, 28012 Madid
Ronda de Atocha, n°35, 28012 Modfid.

e/ Principal de Provincias. 18
</ Principal de Provincias. 18
Averida Pincipal. 16
Calle de las Aves, s/n
Averida Pincipal, /n
Averida Pincipal, /n

Ronda de Provincias
Ronda de Provincias
Travesia del Vino, 3

Paseo Puerta del Angel, 5
Paseo Puerta del Angel, 4
Ronda de Provincias

Paseo Puerta del Angel, s/n
Calle Feial, s/n

cf Principol de Provincios
c/ delaPista

c/ delaPista

cf Principol de Provincios

/ Principol de Provincias, 6
Paseo Puerta del Angel, s/n
/ Principal de Provincias

/ Principal de Provincias

f Principal de Provincios. 13
Avenida Principal, 7

cf Cuesta Nueva

Av. Prol. c/ del Aroz. Ronda del Lago
e/ Principal de Provincias. 12

Paseo viejo

Averida Pincipal, /n

Averida Pincipal, /n

Averida Pincipal. /n

/ de los Hexdgonos

Calle Ferial,s/n (H-34)
cf Principol de Provincios

Venta del Bafdn, s/n. 28011 Madic
Camino de Perales, n23, 28041 Madiid.

Plaza de Legazpi, n°8, 28045 Madid.

Calle Alameda, n°15, 28014 Madid.

Avenida Ciudad de Barcelona, 162, 28007 Madid.

Calle Conde Duque, n°11, 28015 Madid,

Plaza de Cloeles, 1, 28014 Madrid

Calle de los Sefiores de Luzén, n°10, 28013 Madid.
Calle Génova, s/n, 28046 Madid.
Ploza Mayor, n°27, 28012 Madid
Avenida Arco de la Victoria, %2, 28040 Madic.

Varios [plaza Callao, P* Recoletos, Atocha, Bemabeu, Prado)

Avenida de los Andes, s/n, 28042 Madrid.Campo Naciones

Avdo. de Dublin, s/n, 28042 Madkid. Campo Naciones
Venta del Batdn, s/n, 28011 Madic.



